
2012년도 법인비 추가경정 자금 예산서

학교법인 서정학원



제 1 조 : 2012년도 학교법인 서정학원 법인비, 세입, 세출 자금예산 총액을

            세입, 세출 각각 4,120,701,603원으로 한다.

제 2 조 : 세입, 세출의 상세한 내용은 세입, 세출 예산명세표와 같다.

제 3 조 : 2012년도중 일시차입금 한도액은 0원으로 한다.

예   산   총   칙



2012년예산
(추경)

2012년예산
(당초)

증감
비율
(%)

2012년예산
(추경)

2012년예산
(당초)

증감
비율
(%)

  전입 및 기부수입 50,000 0 50,000 1.21%   보수 280,958 257,872 23,086 6.82%

  교육외 수입 397,514 143,598 253,916 9.65%   관리운영비 57,597 58,500 -903 1.40%

 투자와기타자산수입 1,085,198 0 1,085,198 26.34%   전출금 59,000 0 59,000 1.43%

고정자산매각수입 0 0 0 0.00%   투자와기타자산지출 2,429,600 0 2,429,600 58.96%

고정부채입금 680,000 0   고정자산매입지출 0 0 0 0.00%

계 2,212,713 143,598 2,069,115 53.70% 계 2,827,155 316,372 2,510,783 68.61%

  유동자금 1,937,689 1,995,255 -57,566 47.02%   유동자금 1,441,163 1,823,088 -381,925 34.97%

  기타유동자산 21,300 20,607 693 0.52%   기타유동자산 23,384 20,000 3,384 0.57%

  예수금 51,000 51,000 0 1.24%   선수금 171,000 51,000 120,000 4.15%

  기타유동부채 0 500 -500 0.00%   기타유동부채 0 500 0.00%

1,907,989 1,964,362 -56,373 46.30% 1,293,547 1,791,588 -498,541 31.39%

4,120,702 2,107,960 2,012,742 100% 4,120,702 2,107,960 2,012,242 100%

(단위 : 천원)

세입 * 세출 예산서 총괄표
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자 금 계 산 서

(수   입)



수입항목

관 항 목

5200전입 및기부수입 50,000 50,000

5210전입 및 기부수입

5217수익사업전입금

5220기부금수입 50,000 50,000

5221일반기부금 50,000 50,000  ○ 기부금 50,000,000 원

5222지정기부금

5400교육외수입 397,514 143,598 253,916

5410예금이자수입 167,106 143,598 23,508

5411예금이자 167,106 143,598 23,508  ○ 정기예금이자

167,105,723 원

5420기타교육의수입 9 9

5421잡수입 9 9  ○ 잡수입

8,606 원

5430수익재산수입 230,400 230,400

5431임대료수입 230,400 230,400  ○ 임대료수입

230,400,000 원

1200투자와기타자산수입 1,085,198 1,085,198

1220투자자산수입 1,085,198 1,085,198

1221투자유가증권매각대 1,085,198 1,085,198 1,085,198,499 원

1300고정자산매각수입

1310유형고정자산매각수입

1311토지매각대

자금예산서

과            목

2012. 3. 1 - 2013. 2. 28

2012년예산액
(추경)

2012년예산액
(당초)

증감 산     출    내     역

    (단위: 원)



수입항목

관 항 목

자금예산서

과            목

2012. 3. 1 - 2013. 2. 28

2012년예산액
(추경)

2012년예산액
(당초)

증감 산     출    내     역

    (단위: 원)

2200고정부채입금 680,000 680,000

2220기타고정부채 680,000 680,000

2221임대보증금수입 680,000 680,000  ○ 임대보증금 

680,000,000 원

9999미사용전기이월자금 1,907,989 1,964,362 -56,373 

1100기초유동자산 1,958,989 2,015,862 -56,873 1,958,988,775 원

1100유동자금 1,937,689 1,995,255 -57,566 1,937,689,195 원

1120기타유동자산 21,300 20,607 693 21,299,580 원

2100기초유동부채 51,000 51,500 -500 51,000,000 원

2130선수금 51,000 51,000 51,000,000 원

2140기타유동부채 500 -500 

4,120,702 2,107,960 2,012,742 4,120,701,603 원자금수입 총계



자 금 계 산 서

(지   출)



지출항목

관 항 목

4100보수 280,958 257,872 23,086

4120직원보수 280,958 257,872 23,086

4121급여 91,530        79,763      11,767  - 급여 6,646,900 원 × 1 월 = 6,646,900 원

8,742,606 원 × 1 월 = 8,742,606 원

7,614,000 원 × 10 월 = 76,140,000 원

계 91,529,506 원

4123직원제수당 180,137      169,406     10,731 15,024,906 원 × 11 월 = 165,273,966 원

14,863,400 원 × 1 월 = 14,863,400 원

계 180,137,366 원

4124직원법정부담금 9,291          8,703        588 89,640 원 × 7 월 = 627,480 원

86,400 원 × 5 월 = 432,000 원

626,790 원 × 4 월 = 2,507,160 원

1,956,510 원 × 1 월 = 1,956,510 원

512,820 원 × 3 월 = 1,538,460 원

512,910 원 × 1 월 = 512,910 원

572,260 원 × 3 월 = 1,716,780 원

계 9,291,300 원

4200관리운영비 57,597        58,500 -903 

4210시설관리비 2,640          2,400 240

4217리스임차료 2,640          2,400        240 ○ 임차료 = 2,640,000 원

자금예산서

과            목

2012. 3. 1 - 2013. 2. 28

2012년예산액
(당초)

증감 산     출    내     역
2012년예산액

(추경)

    (단위: 원)

 - 국민연금법정부담금

 - 국민건강보험법정부담금

 - 정근수당 외 제수당



지출항목

관 항 목

자금예산서

과            목

2012. 3. 1 - 2013. 2. 28

2012년예산액
(당초)

증감 산     출    내     역
2012년예산액

(추경)

    (단위: 원)

4220일반관리비 52,683        49,700 2,983

4221여비교통비 9,671          15,200      -5,529 ○ 연수 경비 = 2,771,200 원

○ 회의 출장비 2,700,000 원 × 1 회 = 2,700,000 원

2,400,000 원 × 1 회 = 2,400,000 원

1,800,000 원 × 1 회 = 1,800,000 원

계 9,671,200 원

4228제세공과금 43,008        32,000      11,008 ○ 협회비 5,000,000 원

○ 재산세,부가세 및 종합부동산세 등 38,007,800 원

계 43,007,800 원

4229지급수수료 4                2,500        -2,496 ○ 공인인증서 발급 수수료

계 4,400 원

4230운영비 2,273          6,400 -4,127 

4231복리후생비 2,273          1,400        873 ○ 법인 복리후생비

계 2,273,300 원

4234업무추진비 -                3,000        -3,000 

4236회의비 -                2,000        -2,000 

4500전출금 59,000        59,000

4510전출금 59,000        59,000

4211경상비전출금 59,000        59,000 ○ 경상비전출금 59,000,000 원

4512법정부담전출금 -                ○ 법정부담전출금 원



지출항목

관 항 목

자금예산서

과            목

2012. 3. 1 - 2013. 2. 28

2012년예산액
(당초)

증감 산     출    내     역
2012년예산액

(추경)

    (단위: 원)

4600예비비 -                

4610예비비 -                

4611예비비 -                

1200투자와기타자산지출 2,429,600   2,429,600

1220투자자산지출 2,429,600   2,429,600

1221투자유가증권매입대 2,429,600 2,429,600 ○ 투자유가증권매입대 2,429,600,000 원

1240기타자산지출 -                

1242임차보증금지출

1300고정자산매입지출 -               

1310유형고정자산매입지출 -               

1311토지매입비 -                -               원

미사용차기이월자금 1,293,547 1,791,588 -498,041 1,293,546,731 원

1100기말유동자산 1,464,547 1,843,088 -378,541 1,464,546,731 원

1100유동자금 1,441,163 1,823,088 -381,925 1,441,162,911 원

1120기타유동자산 23,384 20,000 3,384 23,383,820 원

2100기말유동부채 171,000 51,500 119,500 171,000,000 원

2129예수금 원

2130선수금 171,000 51,000 120,000 171,000,000 원

2140기타유동부채 500 -500 원

4,120,702   2,107,960 2,012,742 4,120,701,603 원자금지출 총계


